

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

---

Jens Daniel Hansen  
Line Ryberg Larsen  
Susanne Nielsen  
Katja Jakobsen

*Hansen & Søn Transport ApS  
Akacievænget 22  
4780 Stege*

*CVR-nr: 36 73 09 43*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2018 - 30. september 2019*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28 / 1 2020

Lene Hansen  
Lene Hansen  
Dirigent

Storegade 1  
4780 Stege, Møn  
Tlf.: 55 81 54 60  
mail@revivision.dk  
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed  
Medlem af FSR – danske revisorer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	6

### **Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Specifikationer.....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Hansen & Søn Transport ApS  
Akacievænget 22  
4780 Stege

CVR-nr.: 36 73 09 43  
Stiftet: 27. april 2015  
Kommune: Vordingborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion** Lene Aase Hansen  
Akacievænget 22  
4780 Stege

**Pengeinstitut** Lollands Bank  
Hollands Gaard 2  
4800 Nykøbing F

**Revisor** ReviVision  
Godkendt Revisionsvirksomhed  
Storegade 1  
4780 Stege

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet:**

Selskabet udfører vognmandskørsel.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Hansen & Søn Transport ApS er en nyere virksomhed, der stadig arbejder på at effektivisere og tilpasse sine aktiviteter.

Det 4. regnskabsår bærer stadig præg af opstart. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatet udgør kr. 67.991 i regnskabsåret, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank, hovedanpartshaver og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Der er forventning om dette vil ske, hvortil henvises til note 1 i årsregnskabet.

Ledelsen er enig i, at regnskabet udarbejdes under going concern.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2018 TIL 30. SEPTEMBER 2019

	2018/19	2017/18
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>131.718</b>	<b>19.064-</b>
Administrationsomkostninger.....	31.178-	20.399-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>100.540</b>	<b>39.463-</b>
Andre finansielle omkostninger.....	12.833-	19.120-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>87.707</b>	<b>58.583-</b>
Skat af årets resultat.....	19.716-	11.106
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>67.991</b>	<b>47.477-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	67.991	47.477-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>67.991</b>	<b>47.477-</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER  
AKTIVER

	2019	2018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	157.524	55.185
Udskudt skatteaktiv .....	14.515	34.231
Periodeafgrænsningsposter .....	7.009	29.369
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>179.048</b>	<b>118.785</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>179.048</b>	<b>118.785</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>179.048</b>	<b>118.785</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER  
PASSIVER

	2019	2018
Selskabskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat.....	60.253-	128.241-
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>10.253-</b>	<b>78.241-</b>
Kreditinstitutter.....	74.720	74.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	26.495	10.223
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	65.527	56.533
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	22.559	55.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>189.301</b>	<b>197.026</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>189.301</b>	<b>197.026</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>179.048</b>	<b>118.785</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## SPECIFIKATIONER

2018/19

2017/18

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift idet årsrapporten udviser et resultat på kr. 67.991 og selskabets egenkapital udgør kr. -10.253. Ledelsen arbejder med effektivisering i selskabet med henblik på positive resultater fremover. Det bedømmes, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed over de kommende år og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

### 2 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
----------------------------------------------	---	---

### 3 Egenkapital

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	128.242-	67.989	60.253-
	78.242-	67.989	10.253-

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Lastbil og trailer er leaset gennem Spar Nord Leasing. Restleasingforpligtelse pr. 30/9 2019 for lastbil udgør kr. 593.880 og for trailer kr. 266.910.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.